МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 56 - 0

от 28.12.2020 г.

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Свердловской области от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в

Свердловской области», на основании Положения  о  муниципальном органе «Управление

культуры городского округа Краснотурьинск», утвержденного решением Думы

городского округа Краснотурьинск от 26.04.2012 № 15, во исполнение распоряжения

Главы городского округа Краснотурьинск от 28.10.2014 № 56/1-р «О создании и

осуществлении контроля за созданием в органах местного самоуправления городского

округа Краснотурьинск и муниципальных учреждениях городского округа

Краснотурьинск комиссий по противодействию коррупции», с целью организации работы

по реализации государственной политики в сфере противодействия коррупции в

муниципальном органе «Управление культуры городского округа Краснотурьинск»,

приказа муниципального органа «Управление культуры городского округа

Краснотурьинск» № 84-О от 24.11.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 11.01.2021 г. комиссию по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Краснотурьинская детская музыкальная школа № 1» в составе:

Председатель комиссии:

Шотт С.М., Директор МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1»;

Заместитель председателя комиссии:

Руданина М.Ю., Заместитель директора по УВР;

Секретарь комиссии:

Кайзер Н.В., Начальник ХО;

Члены комиссии:

Луженкова М.Н., Представитель трудового коллектива;

Болдырева А.Л., Задующая ОСФ.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1»                                               С. М. Шотт

consultantplus://offline/ref=82F8338A87FFA506A4C3B0E51AD0D5A0F1B39EC0BE3938F57B1A2AD48FE5ED714794F07DA6o8o6L
consultantplus://offline/ref=82F8338A87FFA506A4C3B0E51AD0D5A0F1B09EC8B83238F57B1A2AD48FoEo5L
consultantplus://offline/ref=82F8338A87FFA506A4C3AEE80CBC8BAAF1BEC6CCBB3836A622482C83D0B5EB2407D4F62BEDCAB2E3F2BEE776o6o4L